Climatizzatori
MultisplitMultisplit
Un solo ecosistema,
in�nite possibilità
Controllo remoto e vocale del climatizzatore
con l’app SmartThings, che permette
di gestire dispositivi Samsung e compatibili
per una casa smart.

Unità a parete multisplit
Modello WindFree Première+ WindFree Première WindFree Avant S2 / Black Cebu S2
Codice modello unità interna AR70F**CAABNEU - 07/09/12
AR70F**CAAWNEU - 07/09/12
AR70H**C1ABNEU - 07/09/12
AR70H**C1AWNEU - 07/09/12/18/24
AR70F**C1ABNEU - 07/09/12
AR70F**C1AWNEU - 07/09/12/18/24 AR50F**C1AHNEU - 07/09/12/18/24
Tipo
di refrigerante
Codice modello
unità esterna
Capacità
(kW) 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8
R32
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 • • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Altre unità interne multisplit
Modello Cassetta 4 Vie Mini WindFree Cassetta 1 Via
WindFree Canalizzabile Console